平成 18 年６月 23 日

各  位
富山県富山市清水元町７番８号

エヌアイシ・オートテック株式会社

代表取締役社長 西川 浩司

（コード番号：５７４２）

問い合わせ先 経営企画室長 光用 勝也

ＴＥＬ 03-5530-8066

役員異動のお知らせ

当社は平成 18 年６月 12 日開催の取締役会において、第 35 期定時株主総会（平成 18 年６月 29 日開催

予定）に付議する取締役候補者及び補欠監査役候補者を決定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本異動につきましては、上記定時株主総会の決議で正式に決定されることが条件であります。

記

１. 任期満了による再任取締役候補者

 西川 浩司  〔現 代表取締役社長〕

 吉田  孝  〔現 取締役副社長〕

 西川  武  〔現 常 務 取 締 役〕

 土山 邦夫  〔現 取 締 役〕

 植田 潤次郎  〔現 取 締 役〕

２. 新任取締役候補者２名の氏名および略歴

 【氏 名】 藤島 敏夫

 【新 役 職】 取締役

 【生年月日】 昭和 25 年 10 月７日

 【略 歴】 昭和 48 年 ４月 東レ株式会社入社

  昭和 53 年 ２月 東レエンジニアリング株式会社へ出向

  平成 ２年 10 月 同社へ転籍 東京支店技術 2部課長

  平成 10 年 ７月 同社 関東技術本部 産機技術部長

  平成 11 年 10 月 関東ティーイーケィ株式会社へ出向 プロジェクト部長

  平成 12 年 ６月 同社 取締役エンジニアリング事業部長

  平成 14 年 ７月 東レエンジニアリング株式会社へ復職

エンジニアリング事業本部主席部員

  平成 14 年 ９月 同社より当社へ出向 営業開発部長

  平成 16 年 ６月 執行役員 営業統括部長

  平成 16 年 11 月 執行役員 営業統括部長兼装置営業部長

  平成 17 年 ４月 転籍 執行役員 営業統括部長兼装置営業部長

   現在に至る

- 1 -

 【氏 名】 伊藤 慈国

 【新 役 職】 取締役

 【生年月日】 昭和 13 年 10 月３日

 【略 歴】 昭和 36 年 ４月 株式会社富士銀行(現:株式会社みずほ銀行)入行

   同行 国際業務部部長代理、名古屋支店次長、甲府支店長、

八王子支店長 歴任

  平成 元年 ６月 セイコー電子工業株式会社(現:セイコーインスツル株式会社)

取締役

  平成 ５年 ４月 常務取締役

  平成 ６年 ６月 専務取締役

  平成 ９年 ６月 代表取締役副社長

  平成 14 年 ５月 みずほキャピタルパートナーズ株式会社 アドバイザー

   現在に至る

３. 補欠監査役候補者２名の氏名および略歴

 【氏 名】 舛岡 俊孝

 【生年月日】 昭和 15 年１月５日

 【略 歴】 昭和 38 年 ４月 株式会社不二越入社

  平成 ５年 ２月 同社軸受製造所所長

  平成 ７年 ２月 取締役工作機事業部長

  平成 11 年 ２月 常務取締役・全社製造担当

  平成 14 年 ８月 取締役副社長

  平成 16 年 ２月 エグゼクティブ・アドバイザー

   現在に至る

 【氏 名】 大野 孝雄

 【生年月日】 昭和 17 年４月 10 日

 【略 歴】 昭和 36 年 ４月 豊田通商株式会社入社

  昭和 61 年 ４月 豊田通商アメリカ株式会社 レキシントン事務所長

  昭和 63 年 ７月 同社 副社長

  平成 ６年 ７月 豊通エンジニアリング株式会社 常務取締役

  平成 17 年 ７月 豊田通商株式会社 非常勤顧問（現任）

  平成 17 年 ９月 当社 非常勤顧問（現任）

   現在に至る

                                   以上

- 2 -